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INSTITUCION EDUCATIVA DOCE DE OCTUBRE

SALDO %EJECUCION

06 DOCE DE OCTUBRE 164,094,500 38,467,611 202,562,111 211,344 197,602,716 4,959,395 0.10%
06921 921 164,094,500 38,467,611 202,562,111 211,344 197,602,716 4,959,395 0.10%
069210602 DOCE DE OCTUBRE N. 1 164,094,500 38,467,611 202,562,111 211,344 197,602,716 4,959,395 0.10%
069210602105001011363INST EDUC DOCE DE OCTUBRE 164,094,500 38,467,611 202,562,111 211,344 197,602,716 4,959,395 0.10%
06921060210500101136311101011Ingresos por Contrato de Concesión 14,602,500 14,602,500  143,250 14,459,250 0.00%
06921060210500101136311102011Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial500,000 500,000 140,100 452,783 47,217 28.02%
06921060210500101136311205022Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 148,858,000 148,858,000  158,460,784  (9,602,784) 0.00%
06921060210500101136312113051Otros Recursos del Balance recursos propios  2,579,301 2,579,301  2,579,301 0.00%
06921060210500101136312113052Otros Recursos del Balance SGP  35,888,310 35,888,310  35,888,310 0.00%
06921060210500101136312315051Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios4,000 4,000 155 447 3,553 3.88%
06921060210500101136312316052Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad130,000 130,000 14,053 20,805 109,195 10.81%
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%EJECSALDOAPROPIACION

06 DOCE DE OCTUBRE 164,094,500 38,467,611 202,562,111 39,644,852 27,852,280 27,002,280 11,792,572 850,000 162,917,259 19.57%
06921 921 164,094,500 38,467,611 202,562,111 39,644,852 27,852,280 27,002,280 11,792,572 850,000 162,917,259 19.57%
069210602 DOCE DE OCTUBRE N. 1 164,094,500 38,467,611 202,562,111 39,644,852 27,852,280 27,002,280 11,792,572 850,000 162,917,259 19.57%
069210602105001011363 INST EDUC DOCE DE OCTUBRE164,094,500 38,467,611 202,562,111 39,644,852 27,852,280 27,002,280 11,792,572 850,000 162,917,259 19.57%
0692106021050010113632111101151Remuneración servicios técnicos 1,189,000 1,189,000 1,189,000 0.00%
0692106021050010113632111101152Remuneración servicios técnicos 7,000,000 5,000,000 12,000,000 130,900 130,900 130,900 11,869,100 1.09%
0692106021050010113632111102152Prestación de servicios profesionales10,200,000 2,550,000 12,750,000 10,200,000 3,400,000 2,550,000 6,800,000 850,000 2,550,000 80.00%
0692106021050010113632121204072Compra de Equipos 20,000,000 20,000,000 20,000,000 0.00%
0692106021050010113632121205071Materiales y suministros 15,106,500 1,140,000 16,246,500 16,246,500 0.00%
0692106021050010113632121205072Materiales y suministros 48,588,000 2,825,689 51,413,689 4,845,851 4,845,851 4,845,851 46,567,838 9.43%
0692106021050010113632122210111Servicio de Teléfono 190,301 190,301 190,301 190,301 100.00%
0692106021050010113632122210112Servicio de Teléfono 4,500,000 900,000 5,400,000 5,400,000 868,628 868,628 4,531,372 100.00%
0692106021050010113632122212131Otros Servicios Públicos 60,000 60,000 60,000 60,000 100.00%
0692106021050010113632122212132Otros Servicios Públicos 200,000 21,000 221,000 221,000 10,101 10,101 210,899 100.00%
0692106021050010113632122616182Comisión Bancaria 500,000 500,000 500,000 0.00%
0692106021050010113632214122262Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos8,000,000 8,000,000 8,000,000 0.00%
0692106021050010113632214124222Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje 16,591,621 16,591,621 12,094,800 12,094,800 12,094,800 4,496,821 72.90%
0692106021050010113632225128202Mantenimiento de infraestructura educativa50,000,000 8,000,000 58,000,000 6,502,000 6,502,000 6,502,000 51,498,000 11.21%
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